

RESOLUCION DIRECTORAL Nº 139 -2012-GOBIERNO-REGIONAL AMAZONAS-HRVFCH/D

Chachapoyas,

2 6 JUN. 2012

VISTO:

El Oficio Nº 002-2012-G.R.AMAZONAS-HRVFCH/CPA de fecha 22 de junio de 2012; y,

CONSIDERANDO:

Que, con documento del Visto el Presidente de la Comisión de Promoción y Ascenso del Hospital Regional "Virgen de Fátima" Chachapoyas, Lic. Félix Homero Mendoza Vilca, remite a la Dirección Ejecutiva para su aprobación, las Bases Administrativas del Concurso Interno de Ascenso para cubrir Plazas Vacantes y Presupuestadas del Hospital Regional "Virgen de Fátima" Chachapoyas, las mismas que deben ser aprobadas a través del acto de administración correspondiente.

De conformidad con las facultades que confiere la Resolución Ministerial Nº 701-2004/MINSA y Resolución Ejecutiva Regional Nº 020-2011-GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS/PR; contando con visación del Asesor Legal Externo del Hospital Regional "Virgen de Fátima" - Chachapoyas;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR las BASES Administrativas del Concurso Interno de Ascenso para cubrir Plazas Vacantes y Presupuestàdas del Hospital Regional "Virgen de Fátima" Chachapoyas, las mismas que en siete (07) folios forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO SEGUNDO. - **NOTIFICAR** el presente acto resolutivo a los Órganos Internos de ésta Unidad Ejecutora, para los fines de ley.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE.



DISTRIBUCION DA COMISION PERSONAL ALEGAL ARCHIVO

CMTS/DHRVFCH lkyea /ALEHRVFCH



GOBIERNO REGIONAL AMAZONAS HOSPITAL REGIONAL "VIRGEN DE FATIMA" CHACHAPOYAS

Dr. CARLOS MARTÍN TORRES SANTILLÁN
Director Ejecutivo
C.M.P. N° 32928